
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-157 

VRATIŠINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE VRATIŠINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - VRATIŠINEC - DOM KULTURE, DR.VINKA ŽGANCA 2 
imenuju se: 
 

1. ANTONIJA GRBAVEC, za predsjednicu 

2. MAJA NEMET, za članicu 

3. KATARINA PETAK, za članicu 

4. SARA NOVAK, za članicu 

5. ANTONELA ŠPOLJARIĆ, za članicu 

 

1. IVANA NOVAK, za zamjenicu predsjednice 

2. MARIJANA BREGLEC, za zamjenicu članice 

3. NATAŠA JALUŠIĆ, za zamjenicu članice 

4. ZLATKO NOVAK, za zamjenika članice 

5. MAKSIM SLAMEK, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-158 

VRATIŠINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE VRATIŠINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - VRATIŠINEC - OSNOVNA ŠKOLA "DR. VINKA ŽGANCA" 
VRATIŠINEC, ŠKOLSKA ULICA 4 imenuju se: 
 

1. TATJANA VUGRINEC, za predsjednicu 

2. MAGDALENA SRŠAN, za članicu 

3. SAMUEL ŠARIĆ, za člana 

4. VLADIMIR CULJAK, za člana 

5. VALERIJA BREZOVAČKI, za članicu 

 

1. MARINA PODGORELEC, za zamjenicu predsjednice 

2. KRISTINA VINKOVIĆ, za zamjenicu članice 

3. BRANKA KUKOVEC, za zamjenicu člana 

4. IVANA GAŠPARIĆ, za zamjenicu člana 

5. ABEL BABIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-159 

VRATIŠINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE VRATIŠINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GORNJI KRALJEVEC - DRUŠTVENI DOM GORNJI 
KRALJEVEC, POLJSKA ULICA 1 imenuju se: 
 

1. IVAN TKALEC, za predsjednika 

2. KRISTINA VARGA, za članicu 

3. MAGDALENA PLEŠA, za članicu 

4. KLAVDIJA ŽGANEC, za članicu 

5. BISERKA TARANDEK, za članicu 

 

1. LEONA KOVAČIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. IVAN STROJKO, za zamjenika članice 

3. LORENA JALUŠIĆ, za zamjenicu članice 

4. NATALIJA KOLARIĆ, za zamjenicu članice 

5. ERIKA TARANDEK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


